
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Centrální objekty 2. etapa
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632043
Identifikační údaje o zadavateli č. 1

       Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
       Sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
       IČ: 276 60 915
a
Identifikační údaje o zadavateli č. 2
       Název: Zlínský kraj
       Sídlo: Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
       IČ: 708 9 1320
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
(Dotaz č. 5 z Dodatečných informací č. 3)
Ve výkazu výměr a výkresech pro objekt „SO 12.12 Nový spojovací koridor“ je ve 
vodorovných konstrukcích položka „Střešní panel s minerální izolací tl. 220mm, vč. všech 
doplňků (lemovací, oplechování,...)“. Dle informací od oslovených dodavatelů se panel s 
takovou tloušťkou nevyrábí. Maximální tloušťka izolace je 200mm. Uvažovaná tloušťka 
220mm je celková tloušťka panelu nebo jde o tloušťku samotné izolace?
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel připouští použití střešního izolačního panelu s tloušťku 200mm. 

DOTAZ 2
Prosím o upřesnění položky „Propojení výtahu V1,V2 do dálkového monitoringu“, to samé i 
pro výtah V2 a V3 (oddíl Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy – centrálního objektu)
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Jedná se o dorozumívací zařízení, které je propojeno přes GSM bránu nebo je to funkce, 
která automaticky vyhodnotí poruchu výtahu a předává ji centrále?
ODPOVĚĎ 2
Jde o funkci spojení 2 výtahů pod jedno ovládání. Jedná o systém, který umožňuje sdružit 
dva výtahy pod jedno ovládání, které automaticky řídí provoz výtahů a případně rozhoduje o 
jejich pohybu (jednoduše řečeno přivolá zrovna neobsazený nebo nejblíže obsazený výtah, 
např. běžně využívaný systém DUPLEX).

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 21. 12. 2016  Čas:  10:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 21. 12. 2016  Čas:  10:01 hodin

INFORMACE
Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

V Brně dne 2. 11. 2016
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